

Walls Nordhavn A/S

Nymøllevej 6, 3450 Lyngø

CVR-nr. 36 01 68 92

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Walls Nordhavn A/S Nymøllevej 6 3450 Lyngø CVR-nr.: 36 01 68 92 Stiftet: 23. juni 2014 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Jan Tøpholm Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Direktion	Tom Lotz Jørgen Hjere Nonnemann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S
Dattervirksomhed	P/S Ejendomsselskabet Fortkaj, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i P/S Ejendomsselskabet Fortkaj samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.879 t.kr. mod 5.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-31.750	-28.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.698.603	7.078.803
Andre finansielle indtægter	656	90
1 Øvrige finansielle omkostninger	-565.618	-258.160
Resultat før skat	10.101.891	6.792.607
Skat af årets resultat	-2.222.432	-1.494.400
Årets resultat	7.879.459	5.298.207
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.698.603	7.078.803
Disponeret fra overført resultat	-2.819.144	-1.780.596
Disponeret i alt	7.879.459	5.298.207



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.829.742	106.131.139
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.829.742</u>	<u>106.131.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.829.742</u>	<u>106.131.139</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	595	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>90</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>595</u>	<u>90</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.395</u>	<u>47.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.990</u>	<u>48.084</u>
	Aktiver i alt	<u>116.849.732</u>	<u>106.179.223</u>



Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.404.742	98.706.139
Overført resultat	-26.186.526	-23.367.382
Egenkapital i alt	<u>83.718.216</u>	<u>75.838.757</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.298.199	20.361.032
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.298.199</u>	<u>20.361.032</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.309.463	8.706.528
Selskabsskat	4.285.248	210.606
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.594.711</u>	<u>8.917.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	25.000
Selskabsskat	210.606	1.037.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.606</u>	<u>1.062.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.833.317</u>	<u>9.979.434</u>
Passiver i alt	<u>116.849.732</u>	<u>106.179.223</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	91.627.336	-21.586.786	70.540.550
Resultatandel	0	7.078.803	-1.780.596	5.298.207
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	98.706.139	-23.367.382	75.838.757
Resultatandel	0	10.698.603	-2.819.144	7.879.459
	500.000	109.404.742	-26.186.526	83.718.216



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	565.618	258.160		
	565.618	258.160		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2023	7.425.000	7.425.000		
Kostpris 30. september 2024	7.425.000	7.425.000		
Opskrivninger 1. oktober 2023	100.447.115	93.368.312		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.698.603	7.078.803		
Opskrivninger 30. september 2024	111.145.718	100.447.115		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-1.740.976	-1.740.976		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-1.740.976	-1.740.976		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	116.829.742	106.131.139		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Walls Nordhavn A/S kr.
P/S Ejendomsselskabet Fortkaj, Allerød	100 %	116.829.742	10.698.603	116.829.742
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.309.463	0	10.309.463	10.309.463
Selskabsskat	4.285.248	0	4.285.248	0
	14.594.711	0	14.594.711	10.309.463



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets hæfter som komplementar i P/S Ejendomsselskabet Fortkaj direkte og ubegrænset for alle datterselskabets forpligtigelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


